
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U16)

Spēles kopsavilkums
Datums: 04.02.2018 Vieta: Volvo SC ledus halle Sākums: 15:45 Beigas: 17:37 Skat.: 89 Spēles Nr.: 172

IHS/Prizma IHS/Pārdaugava1 : 6
(0:3, 1:3, 0:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ARTAMONOVS Arturs, BRIEDIS Ričards  

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 4 2:00 : 0:22 0 : 1 0 : 0
2. periods 1 : 3 0 : 0 0 : 0 6 : 2 0:00 : 3:11 0 : 1 0 : 0
3. periods 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2 : 0 0:00 : 1:30 0 : 0 0 : 0

Kopā 1 : 6 0 : 0 0 : 0 14 : 6 2:00 : 5:03 0 : 2 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  PRI  20 MILBERGS Arginto Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  PRI  30 MUCENIEKS Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos
Vārti 06:13 0:1 PRI VS 23 VAGALS Rinalds RAVINSKIS Anrī #21
Nor. 09:04 11:04 PRI  9 GORNIAKOV Ivan Sitiens ar celi
Nor. 11:04 11:11 PRI  12 KAZAKS Edgars Adrians Pretinieka turēšana ar nūju

Vārti 11:11 0:2 PRI VV1 10 ŠABUROVS Akims VAGALS Rinalds #23, OGANEZOV Sergei
#7

Vārti 15:08 0:3 PRI VS 10 ŠABUROVS Akims RAVINSKIS Anrī #21, OGANEZOV Sergei
#7

Nor. 15:25 17:25 PRI  21 TORSKIS Maksims Nepareizs uzbrukums
Nor. 15:25 17:25 PRI  29 SĀMĪTIS Kristiāns Sitiens ar nūju
Nor. 19:45 21:45 PRI  10 KASJANOVS Kristiāns Pretinieka turēšana ar nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 23:27 1:3 PRI VS 27 BOGDANOV Kiril JEROFEJEVS Fjodors #24
VS 29:38  PRI  20 MILBERGS Arginto Vārtsargs atstāj vārtus
VS 29:38  PRI  30 SĀMĪTIS Gustavs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 32:58 34:58 PRI  23 MUHIN Nikita Pretinieka turēšana ar nūju
Nor. 33:39 35:39 PRI  18 FUGALIS Krišjānis Sitiens ar nūju
Nor. 33:43 35:43 PRI  9 BALSEVIČS Deniss Sitiens ar nūju

Vārti 35:25 1:4 PRI VS 21 RAVINSKIS Anrī VAGALS Rinalds #23, ŠABUROVS Akims
#10

Vārti 36:25 1:5 PRI VS 19 MILLERS Jānis  
Nor. 38:30 39:11 PRI  5 VILCĀNS Marks Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 39:11 1:6 PRI VV1 18 FUGALIS Krišjānis JEGOROVS Gusts #15
VS 40:00  PRI  30 MUCENIEKS Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus
VS 40:00  PRI  20 SIDAŠS Jānis Vārtsargs stājas vārtos

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 58:30 60:00 PRI  21 TORSKIS Maksims Pretinieka turēšana ar nūju
VS 60:00  PRI  20 SIDAŠS Jānis Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  PRI  30 SĀMĪTIS Gustavs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
IHS/Prizma
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 SIDAŠS Jānis 0 0 0.00 20:00
30 MUCENIEKS Aleksandrs 0 0 0.00 40:00

IHS/Pārdaugava
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

20 MILBERGS Arginto 0 0 0.00 29:38
30 SĀMĪTIS Gustavs 0 0 0.00 30:22

Komandu statistika

IHS/Prizma (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

3 U TOMANS Emīls Luka 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 U VILCĀNS Marks 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A KAULIŅŠ Rihards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 U BALSEVIČS Deniss 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U KASJANOVS Kristiāns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 U VIRVINSKIS Ēriks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 A KAZAKS Edgars Adrians 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

13 U STEPANOVS Daniels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U KONOVALOVS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U KOLOTYRKIN Artem 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 A TORSKIS Maksims 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A MUHIN Nikita 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A JEROFEJEVS Fjodors 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

25 U RULLERS Rainers 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U BOGDANOV Kiril 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 1 1 2 14 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

IHS/Pārdaugava (PRI) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

7 A OGANEZOV Sergei 0 2 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

8 U AVOTIŅŠ Artūrs Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

9 A GORNIAKOV Ivan 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 U ŠABUROVS Akims 2 1 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A HRAMYKA Ivan 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

14 U YUNIN Konstantin 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

15 U JEGOROVS Gusts 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

18 A FUGALIS Krišjānis 1 0 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 A MILLERS Jānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

21 U RAVINSKIS Anrī 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 U VAGALS Rinalds 1 2 3 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U MUCENIEKS Edgars 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 U SĀMĪTIS Kristiāns 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 6 8 14 6 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: GOLOVKOVS Vladimirs
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Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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